
 
 

UCHWAŁA NR XXI/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) , art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180), Rada Miejska w Tucznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025r. o kwotę 70 001,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025r. o kwotę 70 001,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 45 593 752,66 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 
2 362 434,35 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 45 802 853,47 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 
2 362 434,35 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 3 236 828,81 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 132 669,00 zł; 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 104 159,81 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 3 027 728,00 zł, w tym: 

1) z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 594 192,00 zł; 

2) z tytułu spłaty zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2 433 536,00 zł. 

5. Planowany deficyt budżetu w kwocie 209 100,81 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi: 

1) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 104 941,00 zł; 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 104 159,81 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/131/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 sierpnia 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r określający ,,Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu Gminy Tuczno w 2025r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4133



§ 5. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/95/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 24 kwietnia 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r określający ,,Dochody i wydatki budżetu Gminy Tuczno 
planowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2025 r.” 
otrzymuje treść, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVII/111/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 26 czerwca 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r określający ,,Dochody i wydatki budżetu Gminy Tuczno 
związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi wynikające z ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2025 r” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/101/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 maja 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r określający ,,Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych z budżetu Gminy Tuczno w 2025 roku” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2025r. oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Kwiecińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4133



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 416 966,65 6 418 056,65

Pozostała działalność 603 719,75 604 809,75

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 90,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 1 000,00

630 Turystyka 6 000,00 13 000,00

Pozostała działalność 6 000,00 13 000,00

Wpływy z usług 0,00 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 424 019,00 424 319,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 404 019,00 404 319,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00

710 Działalność usługowa 0,00 3 000,00

Cmentarze 0,00 3 000,00

Wpływy z usług 0,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 1 952 510,30 1 954 510,30

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 000,00

Wpływy z usług 0,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 546 123,73 3 546 223,73

Ochotnicze straże pożarne 3 546 000,00 3 546 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

16 766 731,50 16 815 239,70

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 900,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
0,00 900,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

3 023 600,00 3 043 128,20

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 140,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 23 351,20

BeSTia Strona 1 z 3

0640 140,00

0910 13 351,20

0350 900,00

75615 19 528,20

48 508,20

75601 900,00

75412 100,00

0940 100,00

0830 2 000,00

100,00

2 000,00

75023 2 000,00

71035 3 000,00

0830 3 000,00

0920 300,00

3 000,00

300,00

70005 300,00

63095 7 000,00

0830 7 000,00

0960 1 000,00

7 000,00

01095 1 090,00

0920 90,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/133/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25 września 2025r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r.

Rozdział Paragraf Zmiana

1 090,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4133



Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
0,00 6 037,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 582 500,00 2 590 580,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 3 000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 80,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 000,00 18 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
146 358,37 166 358,37

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
4 108,37 20 108,37

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 20 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 105 250,00 89 250,00

758 Różne rozliczenia 8 168 895,33 8 303 874,13

Różne rozliczenia finansowe 1 032 532,46 1 167 511,26

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 200 000,00

Wpływy z różnych dochodów 700 000,00 500 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 125 258,80

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
12 300,00 22 020,00

801 Oświata i wychowanie 700 990,10 557 874,10

Pozostała działalność 150 283,70 7 167,70

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

135 188,24 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

7 927,76 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 703 568,30 2 718 518,30

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 030 958,30 2 030 958,3090002 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

2059 -7 927,76

14 950,00

80195 -143 116,00

2057 -135 188,24

2990 9 720,00

-143 116,00

0970 -200 000,00

2030 125 258,80

75814 134 978,80

0940 200 000,00

0480 -16 000,00

134 978,80

0270 16 000,00

0460 20 000,00

0910 5 000,00

75618 20 000,00

0360 3 000,00

0880 80,00

2680 6 037,00

75616 8 080,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4133



Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 030 958,30 1 996 808,30

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 9 000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 150,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 25 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 28 850,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00 28 850,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 597 360,00 597 460,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
5 250,00 11 250,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
0,00 8 000,00

Wpływy z różnych opłat 5 250,00 3 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 5 450,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 5 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00

Pozostała działalność 0,00 250,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 250,00

926 Kultura fizyczna 0,00 740,00

Obiekty sportowe 0,00 740,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0,00 400,00

Wpływy z usług 0,00 340,00

45 523 751,66 45 593 752,66Razem: 70 001,00

BeSTia Strona 3 z 3

0750 400,00

0830 340,00

740,00

92601 740,00

92195 250,00

0970 250,00

0920 100,00

0940 100,00

450,00

92109 200,00

0580 8 000,00

0690 -2 000,00

0940 100,00

90019 6 000,00

2460 8 850,00

90015 100,00

0910 25 000,00

90005 8 850,00

0640 9 000,00

0880 150,00

0490 -34 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4133



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 4 222 509,45

Pozostała działalność 577 862,21

Zakup materiałów i wyposażenia 46 271,60

Leśnictwo 53 130,00

Gospodarka leśna 50 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Transport i łączność 2 988 214,38

Drogi publiczne gminne 2 664 327,66

Zakup usług pozostałych 429 276,66

Drogi wewnętrzne 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 101 455,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 34 305,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pozostała działalność 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
0,00

Działalność usługowa 931 366,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 203 330,00

Zakup usług pozostałych 203 330,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 35 800,00

Różne opłaty i składki 8 700,00

Administracja publiczna 7 647 371,58

Urzędy wojewódzkie 217 962,30

Zakup usług pozostałych 14 500,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 204 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 300,00

Zakup usług pozostałych 23 200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 219 992,44

BeSTia Strona 1 z 3

4300 -346,83 22 853,17

75023 26 506,02 4 246 498,46

3030 50 000,00 200 000,00

4210 -1,00 29 299,00

4300 -100,00 14 400,00

75022 49 652,17 254 152,17

750 96 358,19 7 743 729,77

75011 -100,00 217 862,30

71012 3 000,00 38 800,00

4430 3 000,00 11 700,00

71004 22 500,00 225 830,00

4300 22 500,00 225 830,00

4600 8 120,00 8 120,00

710 25 500,00 956 866,00

4300 5 600,00 5 600,00

70095 8 120,00 8 120,00

70007 11 600,00 45 905,00

4210 6 000,00 16 000,00

6050 30 000,00 30 000,00

700 19 720,00 121 175,00

4300 20 000,00 449 276,66

60017 30 000,00 40 000,00

600 50 000,00 3 038 214,38

60016 20 000,00 2 684 327,66

02001 4 000,00 54 000,00

4300 4 000,00 44 000,00

4210 1 000,00 47 271,60

020 4 000,00 57 130,00

010 1 000,00 4 223 509,45

01095 1 000,00 578 862,21

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/133/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25 września 2025r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4133



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 461 598,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 445,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 182 130,00

Zakup usług pozostałych 441 342,94

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 996,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
16 270,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 96 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00

Zakup usług pozostałych 58 700,00

Pozostała działalność 2 908 216,84

Wynagrodzenia bezosobowe 34 372,00

Zakup usług pozostałych 38 644,26

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 368 738,58

Ochotnicze straże pożarne 4 337 914,85

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 157,00

Wynagrodzenia bezosobowe 49 080,00

Oświata i wychowanie 15 021 544,44

Pozostała działalność 565 350,08

Zakup materiałów i wyposażenia 71 518,00

Zakup usług remontowych 44 090,00

Zakup usług pozostałych 85 871,61

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 212 046,15

Oczyszczanie miast i wsi 204 400,00

Zakup usług pozostałych 194 400,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90 961,17

Zakup materiałów i wyposażenia 54 336,78

Zakup usług pozostałych 29 624,39

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 395,22

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 836,33

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 410,45

BeSTia Strona 2 z 3

4110 1 200,00 4 036,33

4120 250,00 660,45

90005 8 850,00 30 950,00

4010 7 400,00 23 795,22

4210 -500,00 53 836,78

4300 -938,80 28 685,59

4300 10 000,00 204 400,00

90004 -1 438,80 89 522,37

900 17 411,20 3 229 457,35

90003 10 000,00 214 400,00

4277 -30 000,00 14 090,00

4307 -63 116,00 22 755,61

80195 -143 116,00 422 234,08

4217 -50 000,00 21 518,00

4170 -7 600,00 41 480,00

801 -143 116,00 14 878 428,44

2820 10 247,00 10 247,00

4110 -2 157,00 0,00

754 490,00 4 369 228,58

75412 490,00 4 338 404,85

4300 4 000,00 42 644,26

4440 1 300,00 11 300,00

75095 17 300,00 2 925 516,84

4170 12 000,00 46 372,00

4210 2 000,00 34 000,00

4300 1 000,00 59 700,00

4700 6 000,00 22 270,00

75075 3 000,00 99 700,00

4300 2 138,54 443 481,48

4440 12 500,00 87 496,00

4170 1 800,00 16 900,00

4210 718,64 182 848,64

4110 304,74 461 902,74

4120 44,10 63 489,10

3020 3 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4133



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 461 774,62

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 960 868,52

Wynagrodzenia bezosobowe 81 582,00

Zakup materiałów i wyposażenia 95 957,62

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

45 732 852,47Razem: 70 001,00 45 802 853,47

BeSTia Strona 3 z 3

4210 1 438,80 97 396,42

4360 -558,19 141,81

92109 -1 362,39 959 506,13

4170 -2 243,00 79 339,00

921 -1 362,39 1 460 412,23

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4133



Plan Fundusz sołecki

379 398,55

19 366,05

4 000,00

4 000,00

3 000,00

1 000,00

861,20

861,20

861,20

14 504,85

14 504,85

9 481,55

3 500,00

1 523,30

24 412,96

4 500,00

4 500,00

3 000,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

16 412,96

16 412,96

3 912,96

2 000,00

10 500,00

20 774,49

6 074,49

6 074,49

3 374,49

2 700,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

4 200,00

4 200,00

3 000,00

1 200,00

9 500,00

9 500,00

6 500,00

2 000,00

1 000,00

43 309,53

8 500,00

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu  Gminy Tuczno w 2025r.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXI/133/2025

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25 września 

2025r.

Sołectwo Marcinkowice

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Lubiesz

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.63095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 630 Turystyka

Sołectwo Jeziorki

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Wydatki łącznie

Sołectwo Jamienko

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4133



8 500,00

5 000,00

3 500,00

5 000,00

5 000,00

3 000,00

2 000,00

29 809,53

29 809,53

23 709,53

5 000,00

1 100,00

17 370,76

3 474,00

3 474,00

2 474,00

1 000,00

1 080,00

1 080,00

1 080,00

12 816,76

12 316,76

10 116,76

2 000,00

200,00

500,00

500,00

19 542,11

3 900,00

3 900,00

3 900,00

3 000,00

3 000,00

1 000,00

2 000,00

3 500,00

3 500,00

1 300,00

2 000,00

200,00

9 142,11

9 142,11

9 142,11

16 959,97

3 459,97

3 459,97

1 459,97

2 000,00

9 500,00

9 500,00

8 500,00

1 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

17 781,56

8 890,78

8 890,78

Sołectwo Nowa Studnica

Wydatki

Dział 630 Turystyka

Roz.63095 Pozostała działalność

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92195 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Sołectwo Mączno

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

Dział 926 Kultura fizyczna

Roz.92695 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Roz.92195 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Miłogoszcz

Wydatki

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Martew

Wydatki

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.01095 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4133



4 445,39

4 445,39

8 890,78

8 890,78

4 445,39

4 445,39

12 382,54

400,00

400,00

400,00

11 982,54

11 982,54

11 982,54

28 990,39

5 859,00

5 859,00

3 359,00

2 500,00

8 490,39

8 490,39

8 391,39

99,00

14 641,00

4 724,00

3 623,70

1 000,00

100,30

9 917,00

3 667,00

900,00

5 350,00

26 995,10

4 500,00

4 500,00

2 900,00

1 600,00

3 000,00

3 000,00

1 000,00

2 000,00

19 495,10

12 200,00

8 000,00

2 000,00

2 200

7 295,10

7 295,10

28 990,39

5 000,00

5 000,00

4 000,00

1 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

19 990,39

9 990,39

7 890,09

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Roz.92195 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Rzeczyca

Wydatki

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Rusinowo

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Roz.92195 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Płociczno

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 600 Transport i łączność

Roz.60016 Drogi publiczne gminne

Sołectwo Próchnówko

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4133



2 000,00

100,3

10 000,00

6 000,00

4 000,00

18 661,83

1 500,00

1 500,00

200,00

1 300,00

2 300,00

2 300,00

2 000,00

300,00

14 861,83

14 861,83

10 361,83

2 000,00

2 500,00

58 685,00

12 985,00

12 985,00

8 385,00

4 600,00

11 700,00

11 700,00

4 000,00

7 700,00

8 700,00

8 700,00

8 700,00

10 700,00

10 700,00

1 404,43

8 295,57

1 000,00

3 700,00

3 700,00

3 700,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

9 700,00

9 700,00

8 000,00

25 175,87

5 000,00

5 000,00

2 500,00

2 500,00

8 000,00

8 000,00

4 000,00

4 000,00

8 000,00

5 000,00

2 500,00

2 000,00

500,00

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Roz.92695 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Zdbowo

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.92195 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 926 Kultura fizyczna

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 851 Ochrona zdrowia

Roz.85195 Pozostała działalność

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 750 Administracja publiczna

Sołectwo Tuczno

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Strzaliny

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Roz.92195 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4133



3 000,00

1 500,00

1 500,00

4 175,87

4 175,87

2 175,87

2 000,00

Kwota

379 398,55

69 152,46

69 152,46

43 952,46

25 200,00

11 982,54

11 982,54

11 982,54

8 890,78

8 890,78

4 445,39

4 445,39

11 700,00

11 700,00

4 000,00

7 700,00

9 700,00

9 700,00

9 700,00

10 700,00

10 700,00

1 404,43

8 295,57

1 000,00

65 522,37

65 522,37

5 000,00

43 836,78

16 685,59

168 732,42

132 820,32

87 396,42

25 500,00

19 923,90

35 912,10

22 962,10

7 600,00

5 350,00

23 017,98

23 017,98

19 317,98

3 700,00

§ 4300

Roz.92195

Roz.01095 Pozostała działalność

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Wydatki razem

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4210

§ 4210

§ 6060

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4300

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 926 Kultura fizyczna

Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne

§ 4300

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 600 Transport i łączność

Zakup usług pozostałych

Dział 630

Roz.60016 Drogi publiczne gminne

§ 4300

§ 4210

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

§ 4210

Roz.92695 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Ochrona zdrowia

Roz.85195 Pozostała działalność

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Dział 750 Administracja publiczna

Roz.75075

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 851

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Turystyka

Roz.63095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 926

Roz.92695 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna

Roz.92195 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4133



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

756 109 358,37 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 109 358,37

0270 20 108,37

0480 89 250,00

851 0,00 135 250,00 109 358,37 25 891,63 0,00

85153 0,00 5 359,00 5 359,00 0,00 0,00

4210 900,00 900,00 0,00 0,00

4300 4 459,00 4 459,00 0,00 0,00

85154 0,00 129 891,00 103 999,37 25 891,63 0,00

2360 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2710 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

4110 600,00 600,00 0,00 0,00

4170 55 586,00 46 008,37 9 577,63 0,00

4210 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00

4300 45 991,00 34 891,00 11 100,00 0,00

4700 2 314,00 0,00 2 314,00 0,00

109 358,37 135 250,00 109 358,37 25 891,63 0,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXI/133/2025

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia                  

25 września 2025r.

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

planowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w 2025r.

Ogółem

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

wydatki bieżące 

zaplanowane ze 

środków 

finansowych z 

2025r.

wydatki bieżące 

zaplanowane ze 

środków 

finansowych z 

2024r. 

wprowadzonych 

do planu 

wydatków w 

2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4133



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

900 2 030 958,30 2 030 958,30 2 030 958,30 0,00

90002 2 030 958,30 2 030 958,30 2 030 958,30 0,00

0490 1 996 808,30

0640 9 000,00

0880 150,00

0910 25 000,00

4010 108 300,00 108 300,00 0,00

4040 7 990,00 7 990,00 0,00

4110 20 260,00 20 260,00 0,00

4120 3 040,00 3 040,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00

4300 1 876 656,30 1 876 656,30 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00

4440 3 212,00 3 212,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00

2 030 958,30 2 030 958,30 2 030 958,30 0,00Ogółem

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXI/133/2025

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25 

września 2025r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu gospodatowania odpadami 

komunalnymi  wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach w 2025r.

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4133



lp. dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1. 010 01044 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych - Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków
2 000,00

2. 750 75095 2360
Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
10 000,00

3. 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom: OSP Tuczno -

zakup wyposażenia i sprzętu p.poż.
7 063,00

4. 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom: OSP Marcinkowice -

zakup wyposażenia i ubrań specjalnych p.poż.
2 464,00

5. 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom: OSP Lubiesz -

zakup wyposażenia i ubrań specjalnych p.poż.
720,00

6. 754 75412 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych - Dofinansowanie zakupu pojazdu pożarniczego Renaut dla OSP w Tucznie
16 000,00

7. 851 85154 2360
Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
20 000,00

8. 900 90026 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych - Dofinansowanie usuwania azbestu
2 000,00

9. 921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów

zabytkowych
6 000,00

10. 921 92195 2360
Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
6 000,00

11. 926 92695 2360
Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
70 000,00

142 247,00 0,00 0,00

142 247,00

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXI/133/2025

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25.09.2025r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z budżetu Gminy Tuczno w 2025 roku

razem

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4133


	UCHWAŁA NR XXI/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	pkt 2 w § 3 ust. 5


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-06T10:30:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




